Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Граховская средняя общеобразовательная школа имени А.В. Марченко»

«Гракысь А.В. Марченко нимо огъядышетонъя шоръёзо школа»

муниципал коньдэтэн возиськись огъядышетонъя ужъюрт

(МБОУ «Граховская СОШ им. А.В. Марченко)

427730, Удмуртская Республика, Граховский район, с. Грахово, ул. Колпакова, д.63

Тел: +7 (34163) 3-12-76, тел./факс: + 7 (34163) 3-14-95, e-mail: grahschool@yandex.ru

ПРИКАЗ

30.04.2024 г.           № 50-а
с. Грахово

«О проведении промежуточной аттестации»

В соответствии с годовым планом работы школы на 2023 – 2024 учебный год с целью

определения степени освоения учебного материала по предметам, на основании Положения о

формах, периодичности и порядке текущего контроля успеваемости, промежуточной и итоговой

аттестации обучающихся,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести промежуточную аттестацию обучающихся 2-4, 5-8, 10 классов по итогам

года   в срок с 21.05.2024 г. по 25.05.2024 г.

2. Утвердить расписание промежуточной аттестации 30.04.2024 г.;

3. Утвердить состав аттестационных комиссий по предметам 30.04.2024 г.;

4. Утвердить контрольно-измерительные материалы  по предметам 30.04.20224 г.;

5. Провести заседание педагогического совета о переводе обучающихся 30.05.2024 г.;

6. Результаты промежуточной аттестации учащихся 2 – 4, 5 – 8, 10-х классов обсудить

на заседаниях ШМО до 30.05.2024 г. Отв. руководители ШМО.

7.  Подготовить аналитическую справку и ознакомить коллектив на заседании педсовета

30.05.2024  г.  Отв. Урмацких О.Б.

    Директор школы                                                                   Т.Л. Петрова

Приложение 1.

Математика, 21 мая 2024 года

Начало в 9.00

2. Русский язык

23 мая 2024 года

Начало в 9.00

Класс  Аудитория  Форма промежуточной

аттестации

Организатор

5А 13 Контрольная работа Гужова Н.А.

5Б 10 Контрольная работа Елкина С.А.

5В 11 Контрольная работа Увина С.Л.

5Г 7 Контрольная работа Серебренникова Г.И.

6А 17 Контрольная работа Шутова Л.Л.

6Б 9 Контрольная работа Айпалова Е.Ф.

6В 5 Контрольная работа Охотникова Е.Н.

7А 23 Контрольная работа Афанасьева Н.Н.

7Б 12 Контрольная работа Морозова Г.Б.

7В 4 Контрольная работа Сорокина М.М.

8А 19 Контрольная работа Миронова Т.В.

8Б 16 Контрольная работа Михеева Е.С.

8В 20 Контрольная работа Борисова Е.Л.

8Г 14 Контрольная работа Телицын Д.М.

10А 15 Контрольная работа Маркина Е.Ю.

10Б 8 Контрольная работа Брылякова Н.Л.

Предметы по выбору.  22 мая 2024 года

Начало в 9.00

Класс  Аудит

ория

Форма промежуточной аттестации Организатор

5А 13 Диктант с грамматическим заданием Тимофеев А.В.

5Б 10 Диктант с грамматическим заданием Елкина С.А.

5В 11 Диктант с грамматическим заданием Тимофеева Е.А.

5Г 7 Диктант с грамматическим заданием Колчина С.Н.

6А 17 Диктант с грамматическим заданием Сергеев А.А.

6Б 9 Диктант с грамматическим заданием Рябкова А.А.

6В 5 Диктант с грамматическим заданием Охотникова Е.Н.

7А 23 Контрольная работа Афанасьева Н.Н.

7Б 12 Контрольная работа Морозова Г.Б.

7В 4 Контрольная работа Сорокина М.М.

8А 19 Контрольная работа Чинилова Н.С.

8Б 16 Контрольная работа Михеева Е.С.

8В 20 Контрольная работа Борисова Е.Л.

8Г 14 Контрольная работа Телицын Д.М.

10А 15 Контрольная работа Маркина Е.Ю.

10Б 8 Контрольная работа Брылякова Н.Л.

Класс  Аудитория  Форма

промежуточной

аттестации

Организатор

История 9 Контрольная работа Маркина Е.Ю.

Обществознание 10 Контрольная работа Елкина С.А.

География 13 Контрольная работа Борисова Е.Л.

Физика 14 Контрольная работа Телицын Д.М.

Биология 15 Контрольная работа Михеева Е.С.

Химия 16 Контрольная работа Миронова Т.В.

Информатика 17 Контрольная работа Охотникова Е.Н.

Литература 20 Контрольная работа Афанасьева Н.Н.

Английский язык 19 Контрольная работа Морозова Г.Б.

Прочие предметы 23 Тест, проект Кашеварова Р.П.